
UCHWAŁA NR XXXIV/253/09  

RADY MIASTA ŚWIDWIN  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjum oraz ustalenia granic 

obwodów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Miasto Świdwin 

 

Na podstawie art. 14a ust.1 oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku

o systemie oświaty (j.t.Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.

1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz zmianie

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 56, poz. 458), Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych

prowadzonych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych, gimnazjum : 1) Przedszkole

nr 1 im. Kubusia Puchatka. ul. Drawska 30, 2) Przedszkole nr 2 Pod Topolą, ul. Sportowa 3 , 3)

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Orła Białego, Plac Jana Pawła II, 4)

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. ppor.Emilii Gierczak , ul. Armii Krajowej

19, 5)Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich ul.

Szturmowcow 1, 6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orła Białego , Plac Jana Pawła II, 2)

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, im. ppor.Emilii Gierczak ul. Armii Krajowej 19, 7) Publiczna

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lotnikow Polskich, ul. Szturmowców 1, 8) Publiczne Gimnazjum

nr 1 im. Osadników Wojskowych , ul. Kombatantów Polskich 6  

§ 2. Ustala się następujące obwody publicznych szkół podstawowych: 1) do obwodu

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Orła Białego należą ulice - Broniewskiego, Bydgoska,

Chełmińska, Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, Gdańska, Gnieźnieńska, Grudziądzka,

Katowicka, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Koszalińska, Krakowska, Bolesława

Krzywoustego, Lekarska, Łączna, Łąkowa, Łokietka, 1 Maja, Mickiewicza, Mieszka I, Miła,

Nad Regą,  Zofii Nałkowskiej , Niedziałkowskiego, Cypriana Norwida, Nowa, Nowomiejska,

Ogrodowa, Opolska, Parkowa, Plac Wolności, Pocztowa, Podgórna, Podwale, Pomorska,

Poznańska, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska, Sportowa,

S z c z e c iń s k a ,  T o r uńska ,   Ju l ianaTuwima,  Wenedów,  Wileńs k a ,  W r o cł awska,

Warszawska,Żeromskiego, 2) do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. ppor.Emilii

Gierczak należą ulice - Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Brawo, Cmentarna, Bolesława

Chrobrego, Osiedle Chrobrego, Dobra Rycerskie, Drawska, ppor. Emilii Gierczak,

Kołobrzeska, Kombatantów Polskich, Kościuszki, Lipowa, 3 Marca, Osiedle Józefa

Piłsudskiego, Plac Lotników,Podmiejska, Pogodna, Polna, Połczyńska od nr 1 do 29 i od nr 36

do 70, Ks. Jerzego Popiełuszki, Reymonta, Różana, Spacerowa, Spółdzielcza, Wiejska do nr 9,

Wojska Polskiego, Wczasowa, Wiosenna, Generała Aleksandra Zawadzkiego, Zduńska oraz

z gminy wiejskiej Świdwin wieś Psary, 3) do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im.

Lotników Polskich należą ulice - Boczna, Jurija Gagarina, Lotnicza, Połczyńska od nr 30 do 35,

Szturmowców, Tałdykina, Wiejska od nr 10 do 17, Żwirki i Wigury oraz z gminy wiejskiej

Świdwin wsie Smardzko i Świdwinek.  

§ 3. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Osadników Wojskowych obejmuje Miasto

Świdwin.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin.  

§ 5. Traci moc Uchwała NR VI/51/99 Rady Miejskiej w Świdwinie z dnia 4 marca 1999

roku w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Świdwinie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada gminy ustala sieć  prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli, oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjów,

a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających

siedzibę na obszarze gminy, tak aby umożliwić wszystkim dzieciom spełnienie obowiązku

szkolnego.  

Przewodniczący Rady Miasta Świdwin

 

 

mgr inż. Roman Artyński 

ID: LJKCH-CVWMI-PDFJR-PGMBS-XHGMS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/253/09  

RADY MIASTA ŚWIDWIN  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjum oraz ustalenia granic 

obwodów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Miasto Świdwin 

 

Na podstawie art. 14a ust.1 oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku

o systemie oświaty (j.t.Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.

1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz zmianie

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 56, poz. 458), Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych

prowadzonych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych, gimnazjum : 1) Przedszkole

nr 1 im. Kubusia Puchatka. ul. Drawska 30, 2) Przedszkole nr 2 Pod Topolą, ul. Sportowa 3 , 3)

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Orła Białego, Plac Jana Pawła II, 4)

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. ppor.Emilii Gierczak , ul. Armii Krajowej

19, 5)Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich ul.

Szturmowcow 1, 6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orła Białego , Plac Jana Pawła II, 2)

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, im. ppor.Emilii Gierczak ul. Armii Krajowej 19, 7) Publiczna

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lotnikow Polskich, ul. Szturmowców 1, 8) Publiczne Gimnazjum

nr 1 im. Osadników Wojskowych , ul. Kombatantów Polskich 6  

§ 2. Ustala się następujące obwody publicznych szkół podstawowych: 1) do obwodu

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Orła Białego należą ulice - Broniewskiego, Bydgoska,

Chełmińska, Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, Gdańska, Gnieźnieńska, Grudziądzka,

Katowicka, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Koszalińska, Krakowska, Bolesława

Krzywoustego, Lekarska, Łączna, Łąkowa, Łokietka, 1 Maja, Mickiewicza, Mieszka I, Miła,

Nad Regą,  Zofii Nałkowskiej , Niedziałkowskiego, Cypriana Norwida, Nowa, Nowomiejska,

Ogrodowa, Opolska, Parkowa, Plac Wolności, Pocztowa, Podgórna, Podwale, Pomorska,

Poznańska, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska, Sportowa,

S z c z e c iń s k a ,  T o r uńska ,   Ju l ianaTuwima,  Wenedów,  Wileńs k a ,  W r o cł awska,

Warszawska,Żeromskiego, 2) do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. ppor.Emilii

Gierczak należą ulice - Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Brawo, Cmentarna, Bolesława

Chrobrego, Osiedle Chrobrego, Dobra Rycerskie, Drawska, ppor. Emilii Gierczak,

Kołobrzeska, Kombatantów Polskich, Kościuszki, Lipowa, 3 Marca, Osiedle Józefa

Piłsudskiego, Plac Lotników,Podmiejska, Pogodna, Polna, Połczyńska od nr 1 do 29 i od nr 36

do 70, Ks. Jerzego Popiełuszki, Reymonta, Różana, Spacerowa, Spółdzielcza, Wiejska do nr 9,

Wojska Polskiego, Wczasowa, Wiosenna, Generała Aleksandra Zawadzkiego, Zduńska oraz

z gminy wiejskiej Świdwin wieś Psary, 3) do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im.

Lotników Polskich należą ulice - Boczna, Jurija Gagarina, Lotnicza, Połczyńska od nr 30 do 35,

Szturmowców, Tałdykina, Wiejska od nr 10 do 17, Żwirki i Wigury oraz z gminy wiejskiej

Świdwin wsie Smardzko i Świdwinek.  

§ 3. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Osadników Wojskowych obejmuje Miasto

Świdwin.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin.  

§ 5. Traci moc Uchwała NR VI/51/99 Rady Miejskiej w Świdwinie z dnia 4 marca 1999

roku w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Świdwinie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada gminy ustala sieć  prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli, oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjów,

a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających

siedzibę na obszarze gminy, tak aby umożliwić wszystkim dzieciom spełnienie obowiązku

szkolnego.  

Przewodniczący Rady Miasta Świdwin

 

 

mgr inż. Roman Artyński 

ID: LJKCH-CVWMI-PDFJR-PGMBS-XHGMS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/253/09  

RADY MIASTA ŚWIDWIN  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjum oraz ustalenia granic 

obwodów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Miasto Świdwin 

 

Na podstawie art. 14a ust.1 oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku

o systemie oświaty (j.t.Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.

1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz zmianie

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 56, poz. 458), Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych

prowadzonych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych, gimnazjum : 1) Przedszkole

nr 1 im. Kubusia Puchatka. ul. Drawska 30, 2) Przedszkole nr 2 Pod Topolą, ul. Sportowa 3 , 3)

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Orła Białego, Plac Jana Pawła II, 4)

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. ppor.Emilii Gierczak , ul. Armii Krajowej

19, 5)Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich ul.

Szturmowcow 1, 6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Orła Białego , Plac Jana Pawła II, 2)

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, im. ppor.Emilii Gierczak ul. Armii Krajowej 19, 7) Publiczna

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lotnikow Polskich, ul. Szturmowców 1, 8) Publiczne Gimnazjum

nr 1 im. Osadników Wojskowych , ul. Kombatantów Polskich 6  

§ 2. Ustala się następujące obwody publicznych szkół podstawowych: 1) do obwodu

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Orła Białego należą ulice - Broniewskiego, Bydgoska,

Chełmińska, Marii Dąbrowskiej, Aleksandra Fredry, Gdańska, Gnieźnieńska, Grudziądzka,

Katowicka, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Koszalińska, Krakowska, Bolesława

Krzywoustego, Lekarska, Łączna, Łąkowa, Łokietka, 1 Maja, Mickiewicza, Mieszka I, Miła,

Nad Regą,  Zofii Nałkowskiej , Niedziałkowskiego, Cypriana Norwida, Nowa, Nowomiejska,

Ogrodowa, Opolska, Parkowa, Plac Wolności, Pocztowa, Podgórna, Podwale, Pomorska,

Poznańska, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska, Sportowa,

S z c z e c iń s k a ,  T o r uńska ,   Ju l ianaTuwima,  Wenedów,  Wileńs k a ,  W r o cł awska,

Warszawska,Żeromskiego, 2) do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. ppor.Emilii

Gierczak należą ulice - Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Brawo, Cmentarna, Bolesława

Chrobrego, Osiedle Chrobrego, Dobra Rycerskie, Drawska, ppor. Emilii Gierczak,

Kołobrzeska, Kombatantów Polskich, Kościuszki, Lipowa, 3 Marca, Osiedle Józefa

Piłsudskiego, Plac Lotników,Podmiejska, Pogodna, Polna, Połczyńska od nr 1 do 29 i od nr 36

do 70, Ks. Jerzego Popiełuszki, Reymonta, Różana, Spacerowa, Spółdzielcza, Wiejska do nr 9,

Wojska Polskiego, Wczasowa, Wiosenna, Generała Aleksandra Zawadzkiego, Zduńska oraz

z gminy wiejskiej Świdwin wieś Psary, 3) do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im.

Lotników Polskich należą ulice - Boczna, Jurija Gagarina, Lotnicza, Połczyńska od nr 30 do 35,

Szturmowców, Tałdykina, Wiejska od nr 10 do 17, Żwirki i Wigury oraz z gminy wiejskiej

Świdwin wsie Smardzko i Świdwinek.  

§ 3. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Osadników Wojskowych obejmuje Miasto

Świdwin.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin.  

§ 5. Traci moc Uchwała NR VI/51/99 Rady Miejskiej w Świdwinie z dnia 4 marca 1999

roku w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Świdwinie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada gminy ustala sieć  prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli, oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjów,

a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających

siedzibę na obszarze gminy, tak aby umożliwić wszystkim dzieciom spełnienie obowiązku

szkolnego.  

Przewodniczący Rady Miasta Świdwin

 

 

mgr inż. Roman Artyński 

ID: LJKCH-CVWMI-PDFJR-PGMBS-XHGMS. Podpisany. Strona 3 / 3


